
 1 

                                             
                                                              

Uchwała Nr IV/25/2010  
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie zaci ągnięcia kredytu  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 
ust. 1 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala  : 

§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.763.359,00 na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej 
zaciągniętych na realizację zadań inwestycyjnych pożyczek i kredytów . 

§ 2 

Wartość uruchomionego w 2011r. kredytu zostanie uwzględniona w uchwale budżetowej na 2011 rok. 

§ 3 

Spłata kredytu nastąpi w terminie od stycznia 2012 roku do końca 2020 roku, zgodnie z umową 
kredytową ze środków własnych Gminy, co zostanie uwzględnione odpowiednio w uchwałach 
budżetowych danego roku. 

§ 4 

Zabezpieczeniem kredytu jest weksel własny in blanco ze stosowną deklaracją wekslową. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   
 
                                                                                                  


